Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Cachooiro

^fTarcod*

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:.

PERlDDO:. PQõ?r)
mn. .VICE-PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO: de Wímy/rrfm 2° SECRETÁRIO:
mi

1:9 mr/K)

ASSUNTO )i°43/jãs
INICIATIVA:

&kL . hooyk/)

SoiroJe (ptífele ck
ÇojcÃs^Aji/rm a Jyf-

l^íYcJtr Ja Jyfüa.

HISTÓRICO:

//.

K92 99n7j^Q
3)^ "123 /03/
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. A9S / 3 /

DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO:

APROVADO PO

/  ̂ / A9

NANIMIDADE Q ABSTENÇÃOX

PRESIDENTE:

REJEITADO PORS

I  X I I I UNÁmOADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

, Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

My^i€imL DE CACHOil^O DE ITAFEI^IRI^

iSTAO© D@ iSPlKITO SAi^T©

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂ:

T^úMi^õrTDU
SÕTOCOLO
Número prôpi^hoT^T
data protocolQ' /i ̂  |f Q3_|i1£í

MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGSSLATfVO /2019

COSMCEDE "TÍTULO DE MULHER CÂCHOEmENSE" A "ÂDSLZA ROiMCETTl DA SILVA" E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari. 19 - Fica concedido o "TÍTULO DE MULHER CACHOESRENSE", conforme Resolução A/9
006/1993, à "AOILZA RONCETTi DA SILVA".

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições

em contrário.

JUSTIFICATIVA

Casada, mãe de um casal de filhos, formada em direito pela FDCI, formadora de opinião, empresária,
saiu da capital Vitória no ano de 1995 para junto com o esposo empreender e trazer para Cachoeiro
uma franquia da Rede Giraffas no Shopping Cachoeiro.

Após alguns anos com a franquia, decidiram montar o "RESTAURANTE BOM APETITE", e caminhar sem
a franquia, hoje com 23 anos no mercado oferecem uma comida de qualidade, ofertam empregos, e
participam ativamente da ASCICI e CDL.

Mulher de destaque na sociedade, por ser atuante no comércio e por estar sempre buscando
soluções para atender ao mercado.

Cachoeiro de ltapemii;iTn -\S, 18 de Março de 202^^ jí.;

ALEXOiM

Vereador/

SO

r@s

IPRIANO

ente - PROS

^t'S.S,fr,o -d

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

^NÇÃO
'

sssz»

f&iSíS

Rua Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail; cmci@cmci.es.gov.br

)R-E'.P ÚB'1I ATJ VÀfÍD:ajr6:R'ífS:i tf
^  ÍSW.ue,,»,. OAS O.O.OÍS^OfcPARTArVlErjTO lyACIOKiAL DE^TR AW

■. * . C A R T É I R A Ai A G I O N A t O E H A^B I L I T A G A O

2
oo

♦:#]

W^WK

'1^,1 T

'g.VJ.'.'ii.V.'JgStg'
1124178 6SP ES

17.5

3579546 04/11/1992

I' j
1. W '^1

, - -jf-i' -l /
.'|T^ I -1;
f Imbu%

tKMrnuMMi

[••J

B ^
ú óo

\ *1

!iJ

54044161414

Â' DETRAN;- E S;(£ S P í R í T O -S A N fíO 1
, - «iJPEWII